UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ PHONG

Số:     /UBND

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phổ Phong, ngày      tháng 12 năm 2022

Kính gửi: Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã Đức Phổ

Thực hiện Công văn số 510/PTC ngày 02/12/2022 của Phòng Tài chính –

Kế hoạch thị xã Đức Phổ về việc tham gia góp ý dự thảo Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Tài chính;

Ủy ban nhân dân xã Phổ Phong thống nhất như dự thảo Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Tài chính, không có ý kiến khác.

Uỷ ban nhân dân xã Phổ Phong kính báo cáo Phòng Tài chính – Kế hoạch

thị xã Đức Phổ biết để tổng hợp./

Nơi nhận:                                                      CHỦ TỊCH
- Như trên;

- Lưu VT.

      Phan Tiến Định

V/v tham gia góp ý dự

thảo Thông tư của Bộ

trưởng Bộ Tài chính

		2022-12-06T10:50:12+0700

		2022-12-06T10:51:39+0700

		2022-12-06T10:51:39+0700

		2022-12-06T10:51:39+0700